
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
21.03.2018                                               №13
 

Про результати атестації

 педагогічних працівників

 в 2017-2018 н.р.

 Відповідно  до  Типового  положення  про  атестацію  педагогічних  працівників
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930 (зі змінами
2011 та  2013 років)  та  на  підставі  наказу  РВО Зміївської  районної  держадміністрації  від
19.03.2018р. № 49  “Про підсумки засідання атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти
Зміївської районної державної адміністрації”

НАКАЗУЮ:

1. Коваль С.М.,  вихователю:
1.1.  Ознайомитися  з  рішенням  атестаційної  комісії  ІІ  рівня  при  відділі  освіти

Зміївської районної держадміністрації від 19.03.2018 року про відповідність займаній посаді
та з результатами атестації: 

Відповідає раніше встановленому 11 тарифному розряду посади вихователя та раніше 
присвоєному педагогічному званню «Вихователь - методист»

1.2. Отримати атестаційний лист під підпис. 
До  22.03.2018р.

2.Направити відповідні документи для проведення тарифікації в бугалтерію РВО
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

Завідувач                                                 І.І.Яхно



ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
21.03.2018                                               №13
 

Про результати атестації

 педагогічних працівників

 в 2017-2018 н.р.

 Відповідно до пунктів  3.15 та  6.1 Типового положення про атестацію педагогічних

працівників,  затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  06.10.2010

№ 930, наказу РВО Зміївської райдержадміністрації від 19.03.2018р. № 49  “Про підсумки

засідання атестаційної комісії при відділі освіти Зміївської райдержадміністрації”

НАКАЗУЮ:

1. Коваль С.М.,  вихователю:
1.1. Ознайомитися  з рішенням атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти  

Зміївської райдержадміністрації про відповідність раніше встановленому 9 

тарифному розряду посади вихователя та раніше присвоєному педагогічному 

званню « Вихователь - методист»

1.2. Отримати атестаційний лист під підпис. 

До  22.03.2018р.

Коваль Світлана Миколаївна відповідає займаній посаді, 
     ІІ.  До    23.03.2018  року   під  підпис  ознайомити  з  цим  наказом

педагогічних  працівників,  які  атестувалися  у   навчальному  році.

адміністрації

3.Направити відповідні документи для проведення тарифікації в бугалтерію РВО

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

Завідувач                                           І.І.Яхно



З наказом ознайомлена  Пугач Т.М.


